[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

 от   «31» 05.2013г.                                                                                                     № 133
О внесении изменений в постановление

от 31.07.2012г. № 215 «Об утверждении
административных регламентов
предоставления  муниципальных услуг»

В соответствии с письмом заместителя Губернатора Калужской области – руководителя администрации Губернатора Калужской области от 20.05.2013г. № 03-43/4641-13, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков от 31.07.2012г. № 215 «Об утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг» следующие изменения:

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по рассмотрению письменных и устных обращений граждан в администрации городского поселения город Жуков (приложение 1) признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                    С. А. Солодухин